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 Kommunstyrelsen 

Årsredovisning 2022 för Samordningsförbundet Sydnärke 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att godkänna årsredovisningen för 2022 och bevilja 
direktionen för samordningsförbundet Sydnärke ansvarsfrihet.  

Ärendebeskrivning 

Samordningsförbund Sydnärke har inkommit med en årsredovisning för 2022. 

Årets resultat är ett underskott på -351 tkr som flyttas över till 2023. Det egna kapitalet uppgår per 
2022-12-31 till 492 tkr. 

Beredning 

Ärendet har beretts av kommunens ekonomichef. 

Ärendet 

Samordningsförbundet Sydnärke ska vidareutveckla samverkan mellan myndigheter och andra parter 
för att personer som behöver ett samordnat stöd ska få bättre förutsättningar att uppnå egen 
försörjning.  

Arbetslösheten bland personer som står långt från arbetsmarknaden är fortsatt hög och effekterna av 
pandemin bedöms som långvariga, framförallt med tanke på det stora antalet långtidsarbetslösa. Det 
finns dessutom fortfarande osäkerhet kring utvecklingen och återhämtningen framöver. Situationen på 
arbetsmarknaden bedöms bli fortsatt svår för arbetslösa med svag konkurrensförmåga.  

Under 2022 har Samordningsförbundet finansierat flera olika insatser där såväl individinriktade 
insatser samt strukturinriktade insatser ingår. 

• Förbundets event och kunskapsseminarier har fortsatt varit uppskattade och lockade drygt 450 
deltagare under året. Besökarna har främst varit medarbetare hos förbundets medlemmar som 
fått lära sig mer om varandras verksamheter och gemensamma målgrupper. 

• Totalt har förbundet finansierat två individinriktade insatser som nått ut till 194 deltagare. 
Årets resultat har på flera sätt påverkats av förändringarna inom arbetsmarknadspolitiken. Av 
årets avslutade deltagare i Mottagningsteamet har 78 % gjort stegförflyttningar och närmat 
sig arbete, studier och självförsörjning antingen direkt eller genom fortsatt rehabilitering. Av 
årets avslutade deltagare i Coachingteamet har 53% avslutats med en positiv stegförflyttning, 
där de närmat sig målet arbete, studier och egen försörjning 

• Under året har förbundet fortsatt arbeta med metodutveckling, tillvaratagande av nya 
arbetssätt och brukarmedverkan i syfte att öka deltagarnas medverkan i utvecklingen av 
verksamhet finansierad av förbundet och bidra till en mer jämlik och jämställd 
arbetslivsinriktad rehabilitering. 

Finansiering 

Förbundets bokslut för 2022 har ingen direkt påverkan på kommunens ekonomiska ställning. 
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Bilagor 

Årsredovisning 2022 för samordningsförbundet Sydnärke. 

Revisorernas granskning av bokslutet 

Beslutet skickas till 

Samordningsförbundet Sydnärke 

Ekonomiavdelningen 
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